## 第1章 招标公告

# 上海市儿童医院长三角一体化发展示范区医学中心项目(暂定名) 节水评估、排水技术咨询、防汛影响专项论证服务招标公告

(招标编号: SHCSC2025F071)

项目所在地区: 上海市,市辖区,青浦区

#### 一、招标条件

上海市儿童医院长三角一体化发展示范区医学中心项目(暂定名)节水评估、排水技术 咨询、防汛影响专项论证服务公开招标,项目资金为上海市市级财力100%,招标人为上海 市儿童医院。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况

规模: 1. 招标内容: 上海市儿童医院长三角一体化发展示范区医学中心项目(暂定名) 节水评估、排水技术咨询、防汛影响专项论证服务。

- 2. 服务地点: 上海市青浦区朱家角珠溪路东侧、淀山湖大道南侧,朱昆河两侧的 D01-23 地块和 D01-24 地块。
  - 3. 服务期限: 详见招标文件要求。
  - 4. 服务要求: 详见招标文件要求。
  - 5. 最高投标限价: 40 万元。

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(F001)上海市儿童医院长三角一体化发展示范区医学中心项目(暂定名)节水评估、 排水技术咨询、防汛影响专项论证服务

#### 三、投标人资格要求

(上海市儿童医院长三角一体化发展示范区医学中心项目(暂定名)节水评估、排水技术咨询、防汛影响专项论证服务)的投标人资格能力要求;

- 1、中华人民共和国境内法人或其他组织,具备独立承担民事责任的能力;
- 2、未被列入失信被执行人名单、列入严重违法失信名单(黑名单)信息(失信被执行

人名单以"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)查询记录为准,列入严重违法失信名单(黑名单)信息以"国家企业信用信息公示系统"(http://www.gsxt.gov.cn)查询记录为准)。

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间: 2025 年 04 月 03 日 00:00:00 到 2025 年 04 月 10 日 23:59:59

获取方式:有意向的投标人请于上述获取日期范围内通过易土 365 电子招投标平台 (www.etu365.com)上传如下资料: 1、提供企业法人营业执照或事业单位法人登记证书或 其他组织证明文件(复印件加盖公章);

- 2、法定代表人证明或法定代表人授权委托书原件(加盖公章及法人章);
- 3、法定代表人或被委托人身份证(复印件加盖公章);
- 4、通过"信用中国"网站查询的"失信被执行人"记录网页截图加盖公章【查询路径:
  www.creditchina.gov.cn 一信用服务一失信被执行人名单(其中查询的"省份"应为"全部",即"全国范围")】;
- 5、通过国家企业信用信息公示系统查询的"严重违法失信企业"记录网页截图加盖公章(查询路径: http://www.gsxt.gov.cn 一实名注册一输入企业名称一严重违法失信名单(黑名单));
- 6、工本费转账凭证。本次招标文件收取工本费人民币 500 元/本,售后不退。投标单位可通过支付宝或微信扫描下方二维码缴付工本费,缴付时注明项目简称"儿童长三角节排水防汛"和投标单位简称,并将缴付截图记录随同报名资料上传至易土 365 电子平台。



100165135515 上海申康卫生基 建管理有限公司

## 五、投标文件的递交:

递交截止时间: 2025 年 04 月 28 日 14:00:00

递交方式: <mark>电子投标文件: 通过易土 365 电子招投标平台(www.etu365.com)提交 etutb</mark> 格式的电子投标文件

纸质投标文件:现场递交,地址:上海市静安区中兴路 1539 号 B 座 11 楼会议室。

#### 六、开标时间及地点:

开标时间: 2025 年 04 月 28 日 14:00:00

开标地点: <mark>现场开标,地址: 上海市静安区中兴路 1539 号 B 座 11 楼会议室</mark>(具体会议室见当日安排)通过易土 365 电子招投标平台(www.etu365.com)签到解密开标。

#### 七、其他

1. 本次招标公告在"中国招标投标公共服务平台 www. cebpubservice. com"及"易土网 www. etu365. com"发布。以上信息若有变更我们会通过上述网站通知,请有意向的投标人关注。

2. 首次在易土 365 电子招投标平台(www. etu365. com)进行电子招投标交易的投标人必须先在易土 365 电子招投标平台进行注册并登记企业信息。易土 365 电子招投标平台(www. etu365. com)首页->招标信息->招标公告(易土招)找到需要参与的项目,点击进入获取招标文件的功能模块并上传指定的材料。招标代理机构工作人员审核通过后,就能下载格式为 etutbproj 的电子投标文件模板(内含电子招标文件),该文件使用易土 365 电子投标文件编制工具打开。

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 九、联系方式

招标人: 上海市儿童医院

地址:上海市泸定路 355 号
联系人: 王小波
电话: 52974032
电子邮件:/
招标代理机构: 上海申康卫生基建管理有限公司
地址:上海市静安区中兴路 1539 号 B 座 11 楼
联系人: 黄炎俊、高毅
电话: 63279000*1141/1150
传真: 63279111
电子邮件: huangyanjun@shcsc.net
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名)
招标人或其招标代理机构: (签章)